
OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

                                                                                                                                        Kielce , 
Data i miejsce złożenia oferty

(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA 

ORGANIZACJI   POZARZĄDOWEJ  PODMIOTU ,  O  KTÓRYM    MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 

KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOSCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536)1),  REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:
(rodzaj zadania publicznego2))

Realizowanie programów i warsztatów  profilaktycznych z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom dla  uczniów kieleckich szkół (dla min. 500 
dzieci i młodzieży w cyklu min.  3 spotkań dla jednej klasy) 

(tytuł zadania publicznego)

                                           w okresie od  01  marca   2015  do  30 listopada  2015 

                                 W  FORMIE   POWIERZENIA

WSPIERANIA  REALIZACJI  ZADANIA   PUBLICZNEGO 

PRZEZ

                                                PREZYDENTA     MIASTA  KIELCE

(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

I. Dane oferenta

1) nazwa:    ŚWIĘTOKRZYSKI    KLUB   ABSTYNENTÓW   ‘‘RAJ’’

2) forma prawna:4) 

(  X  )   stowarzyszenie                            (  ) fundacja

(  )   kościelna osoba prawna                  (  ) kościelna jednostka organizacyjna           
 
(  )   spółdzielnia socjalna                        (  )  inna…………………………………
             

3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji:5) 0000029969

4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia:6)   30. 10.1984 r

5) nr NIP -----   959 – 13 – 36 – 623                  nr REGON         --   290 – 60 -  68 - 06
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6) adres:     25-606   KIELCE,                 UL.  JAGIELLOŃSKA    42 A

    miejscowość    --  25-606   KIELCE                   ul,                 UL.  JAGIELLOŃSKA    42 A

    dzielnica lub inna jednostka pomocnicza:7      CZARNÓW
    
    gmina: .KIELCE                    powiat    KIELCE
   
    województwo     ŚWIĘTOKRZYSKIE
   
    kod pocztowy: 25-606                     poczta: KIELCE   11

   

7) te                41 -  345 - 38 – 40             faks:              41 -  345 - 38 – 40             
  
    e-mail:             rajkielce@poczta.onet.pl                http:// www.rajkielce.com.pl

8) numer rachunku bankowego: 32 2030 0045 1110 0000 0265 3740

  
    nazwa banku: Bank  BGŻ  Kielce, ul. Sienkiewicza 47

9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta

a)                 KRZYSZTOF   KUTNOWSKI

   b)                 JAKUB    GRZEGORZEWSKI

10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie,  o  którym mowa 

w ofercie:9)

                               ŚWIĘTOKRZYSKI    KLUB   ABSTYNENTÓW   ‘’  RAJ ’’

                  25-606   KIELCE, UL.  JAGIELLOŃSKA   42A 

                                                            41 – 345 – 38 - 40

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego)

KRZYSZTOF    KUTNOWSKI   -    604  -  295  -  260

12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego  

pkt. 1  -  promowania zdrowego stylu życia, szczególnie aktywnych form spędzania  wolnego czasu,

pkt. 2  -  podtrzymywania abstynencji przez uzależnionych od alkoholu członków  i sympatyków Klubu,

pkt. 3  -  niesienia wszechstronnej pomocy w kształtowaniu własnego rozwoju i odzyskiwanie właściwej postawy                       

w procesie zdrowienia członków, sympatyków i ich rodzin  w najbliższym otoczeniu, rodzinie, zakładzie pracy, 

środowisku, oraz wszystkim zainteresowanym problematyką uzależnień,

pkt. 4  -  pomoc w rozwiązywaniu konfliktów i trudnych problemów życiowych,

pkt. 5  -  samokształcenie indywidualne i grupowe w zakresie norm moralno-etycznych ze szczególnym uwzględnieniem istoty 

zespołu uzależnienia od alkoholu

pkt. 6  - udzielania informacji i pomocy osobom spoza Klubu w kwestii podjęcia leczenia odwykowego, rozwijanie  i 

propagowanie informacji w zakresie swojej działalności w tym współpracy z mediami, radio, TV, prasa,
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pkt. 7  -  propagowanie idei trzeźwości w środowisku objętym terenem działania Klubu, zdrowego stylu życia, trzeźwych, 

aktywnych form spędzania wolnego czasu , szczególnie wśród dzieci i młodzieży

pkt. 8 -   edukacja dotycząca profilaktyki i uzależnień skierowana do wszystkich zainteresowanych,

pkt. 9  -       obrona interesów członków, sympatyków Klubu.

pkt 10          pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

                 szans tych rodzin i osób;

pkt 11          działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 

                społecznym;

pkt 12         działalności charytatywnej;

pkt 13         podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

               świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

pkt 14         ochrony i promocji zdrowia;

pkt 15          działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

pkt 16          promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem

                  z pracy;

pkt 17         działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn;

pkt 18         działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości;

pkt 19          działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie 

                   i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej;

pkt 20         działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;

pkt 21        wypoczynku dzieci i młodzieży;

pkt 22        kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

pkt 23        wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu;

pkt 24        turystyki i krajoznawstwa;

pkt 25         porządku i bezpieczeństwa publicznego;

pkt 26        ratownictwa i ochrony ludności;

pkt 27         promocji i organizacji wolontariatu; 

pkt 28        działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych;

pkt 29        działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka;

pkt 30        przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;

pkt 31        działalności na rzecz organizacji pozarządowych 

pkt  32      realizowanie przedsięwzięć służących promocji i edukacji w upowszechnianiu konsumpcji dóbr kultury

                 (koncerty, teatr, filharmonia, muzea, obiekty architektury i inne) rekreacji i wypoczynku bez alkoholu

b) działalność odpłatna pożytku publicznego  -  Nie  dotyczy

13)  jeżeli oferent /oferenci1) prowadzi/prowadzą1) działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców  -  Nie  prowadzimy  działalności  gospodarczej

b) przedmiot działalności gospodarczej
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II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz 

z przytoczeniem podstawy prawnej10) 

Nie dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji 

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

 W roku 2015 Świętokrzyski Klub Abstynentów „RAJ” planuje przeprowadzić zajęcia  warsztatowe z  zakresu 

profilaktyki przeciwdziałania uzależnieniom dla uczniów kieleckich szkół. W związku z tym będzie  następowało 

porozumienie z Dyrekcjami   i   pedagogami  szkolnymi  w celu   uzgodnienia  terminów zajęć i  warsztatów 

profilaktycznych  oraz  ilości  godzin  zajęć  profilaktycznych  jaka  będzie  przeprowadzana  w  poszczególnych 

klasach  i  szkołach  na  terenie  osiedla  Czarnów  i  Miasta  Kielce.  Z  uczniami  jednej  klasy  danej  szkoły  

przeprowadzimy  4-godzinne  szkolenie  warsztatowe.  Dwie  pierwsze  godziny  poświęcone  będą   strategii  

profilaktycznej informacyjnej, edukacyjnej  i aktywizującej.  W innym czasie jedna  godzina to ewaluacja ,ankieta.  

oraz jedna godzina w następnym czasie,  powtórka i  odpowiedzi  na trudne pytania z  wykorzystaniem burzy 

mózgów i alkogogli – przejście po wyznaczonej trasie. Wszystkie te działania uzgodnione będą z dyrekcjami 

szkół i pedagogami. 

2.  Opis  potrzeb  wskazujących  na  konieczność  wykonania  zadania  publicznego,  opis  ich  przyczyn  oraz 

skutków 

Spożywanie  alkoholu  jest  najbardziej  rozpowszechnionym  zachowaniem  ryzykownym  wśród  nastolatków 

wykazują  badania ESPAD, HBSC, badania mokotowskie, jak również badania ks. prof. J. Śledzianowskiego.

Choć  jak   wskazują  badania,  zdecydowana  większość   uczniów  w  wieku  15  i  17  lat  należy   do  grona 

konsumentów  alkoholu,  to  po  gwałtownym  wzroście  spożywania  alkoholu  przez  młodzież,  zaobserwowano 

spadek spożycia wśród  uczniów młodszych oraz stagnację w grupie młodzieży starszej. Należy  jednak  zwrócić 

uwagę  na  wzrastającą liczbę  pijących alkohol  dziewcząt i młodych kobiet. Wskaźniki spożywania alkoholu 

przez  dziewczęta   dążą  do zrównania  ze  wskaźnikami   chłopców.  Około  57 % nastolatków przyznaje  się 

do regularnego spożywania alkoholu, a tylko 7 % to abstynenci. Województwo Świętokrzyskie należy  pod tym 

względem do średniej krajowej  wskaźników  spożywania alkoholu przez nieletnich.  Niewystarczająca wiedza 

i szkodliwe postawy społeczne wobec problemów alkoholowych przyczyniają się do wzrostu konsumpcji alkoholu 

przez młodzież przyczyniają się również niewłaściwe postawy wychowawców i rodziców, na co składa się brak 

wystarczającej wiedzy na temat wpływu alkoholu na powstawanie szkód zdrowotnych i społecznych jak i brak 

umiejętności i gotowości do podejmowania zdecydowanych interwencji wobec spożywania alkoholu przez dzieci i  

młodzież.  Wzrostowi  konsumpcji  alkoholu  przez  młodzież  sprzyjają  także  postawy  samej  młodzieży,  w  tym 

powszechne  oczekiwanie,  że  alkohol  jest  niezbędnym  warunkiem „dobrej  zabawy”  (badania  ESPAD,  Dane 

Głównego  Inspektoratu  Pracy  i  PARPA).  Na  uwagę  zasługuje  także  wzrost  przyzwolenia  dorosłych  na 

spożywanie  alkoholu  przez  osoby  niepełnoletnie  kupowanie  szampanów  niby  bezalkoholowych,  piwa 

bezalkoholowego).   Przyczynami  tego  niebezpiecznego  zjawiska  to  przede  wszystkim   nadmierna  łatwość 

w dostępności  alkoholu, szkody zdrowotne wynikające ze spożywania alkoholu, zaburzenia życia rodzinnego,  

brak nadzoru rodzicielskiego, ciekawość, wzorce zachowań, presja rówieśników, chęć zaistnienia w grupie. 

Spożywanie  alkoholu  przez   osoby  niepełnoletnie  upośledza  czynności  poznawcze  ,  koncentracje  uwagi, 

zapamiętywanie, uczenie się, rozwój kontroli  emocjonalnej, powoduje podejmowanie zachowań ryzykownych, 
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groźnych dla życia i zdrowia, skłóca proces rozwojowy,  może powodować spowolnienie wzrostu i zaburzenia 

hormonalne .Co czwarty zgon w grupie wiekowej 15 - 25 lat spowodowany jest nadużywaniem alkoholu. 

Z używaniem alkoholu przez młodocianych wiąże się m.in. obniżenie wieku inicjacji seksualnej, niechciane ciążę 

i ryzyko zarażenia wirusem HIV.

Planując realizację tego zadania , którego celem jest zmniejszenie spożycia alkoholu wśród dzieci i młodzieży, 

chcemy  to  robić  systematycznie  i  planowo,  przy  wykorzystaniu  różnych  form   oddziaływań  skierowanych 

wielopłaszczyznowo, do szerokiej rzeszy dzieci i młodzieży w wielu szkołach osiedla Czarnów i Miasta Kielce.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Adresatami  zadania publicznego będą dzieci i młodzież z różnych szkół z terenu osiedla Czarnów  jak również 

Miasta Kielce. Będą to dziewczęta i chłopcy min; 500 uczniów w wieku od 10 – 18 lat.

4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, 

w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.11)

Nie dotyczy

5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci1) otrzymał/otrzymali1) dotację na  dofinansowanie 

inwestycji  związanych  z  realizacją  zadania  publicznego  z  podaniem inwestycji,  które  zostały  dofinansowane, 

organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji .11)

Nie dotyczy

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji 

   Głównym celem  zajęć warsztatowych profilaktyki  uzależnień wśród dzieci i młodzieży  będzie ;

    =  propagowanie trzeźwości na terenie Miasta Kielce, szczególnie wśród młodzieży  szkolnej   

    =   zdrowie i trzeźwość jako wartości

    =  przygotowanie dzieci i młodzieży  do normalnego wykonywania obowiązków życiowych  

        bez  obciążeń  uzależnieniowych,  poprzez zdobycie wiedzy  na temat uzależnień, 

     = zmotywowanie do samodyscypliny i większego  zainteresowania  się sportem, spacerami, aktywnością  

        ruchową,  wysiłkiem fizycznym. 

    =  lepsze radzenie sobie w  trudnych sytuacjach osobistych

     = większe zaufanie do siebie i ludzi, poprzez szczerość, otwartość, zdolność odmowy  spożywania  

        środków   psychoaktywnych.   

     = edukacja na temat współuzależnienia

     = informacja o placówkach odwykowych , grupach samopomocowych AA, Al.-Anon, Al.-Aten, DDA  , klubach 

        abstynenckich    

.    = właściwe  gospodarowanie  i lepsze planowanie wolnym czasem

     =  umiejętność pomocy sobie i innym 

     =  lepsze  porozumiewanie  się  w  grupach

     =  umiejętność korzystania  ze swoich doświadczeń  i  innych ludzi

     =  rozpoznawanie i kontrola własnych stanów  emocjonalnych
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     = ćwiczenia  w  alkogoglach  na wyznaczonej  trasie , praktyczne odczucie zachowywania się  człowieka 

        po spożyciu alkoholu

7. Miejsce realizacji zadania publicznego 

M.in. Zespół Szkół Zawodowych  Nr 3 ul. Jagiellońska 28, Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2, Kielce,  ul. Jagiellońska 32, Szkoła 

Podstawowa Nr 18, Kielce, ul. B. Chrobrego 105, Szkoła Podstawowa nr 25 , ul. Jurajska 3, Szkoła Podstawowa nr 34, ul. Naruszewicza 25, 

ZSB, ul. Zgody, Technikum Budowlane ul. Zgody,  Świętokrzyski Klub Abstynentów „RAJ” w Kielcach ,ul. Jagiellońska 42a, Technikum 

Chemiczne, Kielce ul. Aleja  Legionów, III L0 im. C. K. Norwida, ul. Jagiellońska 4, Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczych w 

Kielcach ,ul. Jagiellońska 30, Gimnazjum Nr 9 w Kielcach ul. Naruszewicza 16, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Wróbla16 , Zespół Szkół 

Przemysłu Spożywczego , Kielce ul. Zagórska , ZSB  ,ul. Jagiellońska 90 i inne szkoły.

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego12) 

Prowadzący warsztaty  autorzy  programu  profilaktycznego  dla dzieci i młodzieży  ustalą z dyrekcjami szkół 

i pedagogami terminy zajęć profilaktycznych w roku szkolnym  i  w danej szkole.( 4 godziny warsztatów z jedną  

klasą w ciągu trzech spotkań)

Po uzgodnieniu terminów  w danej klasie przedstawią uczniom podstawowe wiadomości  o uzależnieniach, przede 

wszystkim powiedzą o wpływie C2H5OH, na młody organizm człowieka , omówią ustawę o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, powiedzą o chorobie alkoholowej, jej początkowych fazach ,dadzą 

o sobie świadectwa, przeprowadzą dyskusje na temat faktów i mitów o chorobie alkoholowej, zadadzą  młodzieży  

pytania o obraz osoby pijącej  inaczej,  przedstawią  obraz alkoholika, zapoznają z faktami  za i  przeciw piciu.  

Omówią co to jest picie ryzykowne, szkodliwe – podadzą różnice. Porozmawiają z młodzieżą  na temat  jak można 

stać się osobą uzależnioną i współuzależnioną..

     Omówione zostaną  aspekty  współuzależnienia, gdzie szczególny nacisk położony zostanie na zachowania 

dzieci w rodzinie dysfunkcyjnej, w której nadużywa się alkohol  ( 4x nie: nie mów, nie czuj, nie ufaj, nie zmieniaj), 

zapoznają z cechami  i fazami choroby alkoholowej ,zwrócą uwagę na mechanizmy obronne osoby nadużywającej 

substancji psychoaktywnych. 

Omówione  zostaną role rodzinne ;  bohater,  kozioł ofiarny,  dziecko niewidzialne , dziecko maskotka.  

Prowadzący omówią sposoby i metody pomocy drugiemu człowiekowi np. placówki odwykowe, pedagog , 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Grupy AA, Al -Anon, Al – Aten, Kluby  Abstynentów.,

ale przede wszystkim  gdy zauważą problem najpierw mają się zwrócić  do pedagoga szkolnego

Warsztaty zajęciowo - profilaktyczne będą przeprowadzane   w uzgodnione terminy  od miesiąca  marca  2015 

do końca roku szkolnego w czerwcu 2015, oraz od miesiąca września 2015  do 30 listopada 2015 roku.

Warsztaty  profilaktyczne będą przeprowadzane przez 4 godziny  z jedną klasą, w czasie trzech spotkań ,

w których udział weźmie  min; 500  uczniów  w całym okresie trwania zadania. 

Planujemy przeprowadzić 160 godzin  zajęć, gdyby zaszła taka konieczność ukończenia profilaktyki w całości 

z jedną klasą poza 160 godzinami, reszta zajęć przeprowadzimy  społecznie  

Prowadzącymi  będą  profilaktycy   z  wolontariuszami członkami  Klubu „RAJ”, względnie studentami  

z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. Aby praktycznie uwierzyć , że alkohol kłamie wykonamy  ćwiczenie

 z dziećmi i młodzieżą  poprzez założenie alkogogli i przejściu po wyznaczonej trasie. Okulary imitują zachowanie 

się człowieka jak by był  pod wpływem alkoholu.  
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9. Harmonogram13)

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego15) 

Objęcie  profilaktyką  uniwersalną   będzie   min;  500  dzieci i młodzieży kieleckich szkół po 4 godziny z 

jedną klasą szkolną w ciągu trzech spotkań.

== Przygotowanie dzieci i młodzieży  do normalnego wykonywania obowiązków życiowych 

      bez  obciążeń  uzależnieniowych  poprzez zmotywowanie do samodyscypliny i większego  

      zainteresowania  się sportem, spacerami ,aktywnością ruchową, wysiłkiem fizycznym.
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Zadanie publiczne realizowane w okresie od  01  marca    2015 r  do  30 listopada 2015 r

Poszczególne działania w zakresie realizowanego 

zadania publicznego14)

Terminy realizacji 

poszczególnych

działań

Oferent  lub inny podmiot odpowiedzialny za 

działanie w zakresie realizowanego zadania 

publicznego

Działanie 1

Uzgadnianie z dyrekcją szkół terminów zajęć 

warsztatowych- 4 godziny -  (  trzy spotkania  z jedną 

klasą )

Od 1 marca 2015 ŚKA „RAJ” Kielce

Działanie  2

Prowadzenie zajęć warsztatowych  w następujących 

szkołach;

-Zespół Szkół Zawodowych  Nr 3 ul. Jagiellońska 28,

-Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2, Kielce,

ul. Jagiellońska 32,

-Szkoła Podstawowa Nr 18, Kielce,

ul. B. Chrobrego 105,

-Szkoła Podstawowa nr 25 , ul. Jurajska 3,

-Szkoła Podstawowa nr 34, ul. Naruszewicza 25,

-ZSB, ul. Zgody, Technikum Budowlane ul. Zgody,

-Świętokrzyski Klub Abstynentów „RAJ” 

ul. Jagiellońska 42a,

-Technikum Chemiczne, Kielce ul. Aleja  Legionów,

-III L0 im. C. K. Norwida, ul. Jagiellońska 4,

-Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczych 

w Kielcach ,ul. Jagiellońska 30,

-Gimnazjum Nr 9 w Kielcach ul. Naruszewicza 16,

-Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Wróbla16

- Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego. ul. Zagórska

Zespół Szkół Budowlanych , ul. Jagiellońska 90

I inne szkoły ,które zgłoszą zapotrzebowanie

Marzec  – Listopad 2015 ŚKA „RAJ” Kielce

Działanie  3

Koszty dojazdu do szkół  na zajęcia

wg. potrzeb,

Marzec  – Listopad 2015 ŚKA „RAJ” Kielce

Działanie 4

Zakup materiałów pomocniczych

i piśmiennych wg. potrzeb- ewaluacja , ankiety

Marzec  – Listopad 2015 ŚKA „RAJ” Kielce



==  Większe zaufanie do siebie i ludzi, szczerość, otwartość, zdolność odmowy  spożywania środków 

       psychoaktywnych.

==   Właściwe  gospodarowanie czasem i lepsze planowanie

==  Umiejętność pomocy sobie i innym

==  Umiejętność  współpracy

==  Lepsze  porozumiewanie  się  w  grupach

==  Gotowość pomocy  i jej  poszukiwania

==  Umiejętność korzystania  ze swoich doświadczeń  i  innych ludzi

==  Rozpoznawanie i kontrola własnych stanów  emocjonalnych

==  Lepsze radzenie sobie w  trudnych sytuacjach osobistych

==  Nabycie podstawowych umiejętności psychologicznych   np. Komunikowania  się  z  innymi

==  Udzielania  informacji  zwrotnych, oraz asertywności

==  Poznawanie swoich mocnych stron i wykorzystanie własnego potencjału w rozwoju osobistym 

==  Praktyczne odczucie zachowywania się człowieka po spożyciu alkoholu

==  Zmotywowanie dzieci i młodzieży do aktywnego spędzania czasu wolnego 

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp. Rodzaj kosztów16) Ilość 
jednostek

Koszt 
jednostkowy 
(w zł)

Rodzaj  
miary

Koszt
całkowity
(w zł)

z tego do 
pokrycia
z 
wnioskowanej 
dotacji
(w zł)

z tego z  
finansowych 
środków 
własnych, 
środków
z innych 
źródeł , w tym 
wpłat i opłat 
adresatów 
zadania 
publicznego17) 

(w zł)

Koszt  do 
pokrycia
z wkładu 
osobowego, 
w tym pracy 
społecznej 
członków
i świadczeń 
wolontariuszy
(w zł)

I
Koszty merytoryczne18)             

po stronie Świętokrzyskiego 
Klubu Abstynentów „Raj”

1.Prowadzący  zajęcia, 
warsztaty  profilaktyczne 
- wynagrodzenie

160 40.00 Godz. 6400.00 6400.00 0.00 0.00

2. Z akup  materiałów 
pomocniczych 
i piśmiennych                   
( papier, tusze tonery)      
i inne potrzebne artykuły

0.00 0.00 0.00 250.00 250.00 0.00 0.00

3. wolontariat 
członków Klubu podczas 
prowadzenia zajęć 
profilaktycznych

160/2 2,00 Godz. 640.00 0.00 0.00 640.00
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 4..Koszty dojazdu na 
profilaktykę do szkół   – 
paliwo

0.00 0.00 0.00 3000.00 1900.00 1100.00 0.00

II

Koszty obsługi20) zadania 
publicznego, w tym koszty 
administracyjne po stronie 
Świętokrzyskiego Klubu 
Abstynentów „Raj”

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

III Inne koszty, w tym koszty 
wyposażenia i promocji 
po stronie  ŚKA  „RAJ” 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ogółem: 0.00 0.00 0.00 10290.00 8550.00 1100.00 640.00

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1 Wnioskowana kwota dotacji 8550.00 zł 83.09 %
2 Środki finansowe własne17)

1100.00 zł 10.69 %
3 Środki finansowe z innych źródeł  ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3)11)

0.00 zł 0.00 %
3.1 wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego17)

0.00 zł 0.00 %
3.2 środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje

z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, 
środki z funduszy strukturalnych)17) 0.00 zł

0.00 %
3.3 pozostałe17) 0.00 zł 0.00.%
4 Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków) 640.00 zł 6.22 %
5 Ogółem (środki  wymienione w pkt 1- 4) 10290.00 zł 100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych21)

Nazwa organu administracji publicznej 
lub innej jednostki sektora finansów 
publicznych

Kwota środków
(w zł)

Informacja o tym, czy 
wniosek (oferta)
o przyznanie środków 
został (-a) rozpatrzony(-
a) pozytywnie, czy też 
nie został(-a) jeszcze 
rozpatrzony(-a)

Termin rozpatrzenia  – 
w przypadku wniosków 
(ofert) nierozpatrzonych  
do czasu złożenia 
niniejszej oferty 

------------------------- ----------------------- TAK/NIE1) --------------------------------

------------------------ ------------------------ TAK/NIE1) --------------------------------

---------------------------
-------------------------- TAK/NIE1) --------------------------------

------------------------- -------------------------- TAK/NIE1)
--------------------------------

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego22) 
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Głównymi prowadzącymi zadanie będą  - profilaktycy Krzysztof Kutnowski – 21 letnie doświadczenie i Wiesław Talik – 15 letnie 

doświadczenie  ,od 2003 roku prowadzący zajęcia profilaktyczne z dziećmi i młodzieżą szkolną. 

Dwoje wolontariuszy członkowie Klubu ŚKA „RAJ” z co najmniej 5 letnią praktyką po ukończonych terapiach, kursach, szkoleniach  

rozwoju osobistego.

2. Zasoby rzeczowe oferenta/oferentów1) przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania23) 

Z punktu widzenia realizacji zadania zasoby rzeczowe prezentują się bardzo dobrze.

Posiadamy lokal Klubowy o powierzchni około 120 m2,sprzęt komputerowy, = 5 nowych kompletów zakupiono w 2009 

roku, 4 komputery dokupiono w 2010 roku, dwa dokupiono w 2011 i 2012 roku, pozostałe 6 kompletów starszego typu 

jest  nadal  użytkowane,  sprzęt  elektroniczny,  nagłośnieniowy  „Yamacha”,  głośniki,  mikrofony  przewodowe 

i bezprzewodowe,  telewizory, wideo, wieżę stereo, sprzęt sportowo – rehabilitacyjno-siłowy, stół do tenisa stołowego , 

telefony ,  fax,  ksero,  urządzenie  wielofunkcyjne  ,  DVD w stanie bardzo dobrym do użytkowania.  Świetlicę,  w której 

swobodnie mieści się około 50 osób, gdzie będą przeprowadzane niektóre  warsztaty profilaktyczne dla uczniów  ze 

szkoły podstawowej nr 18.

Posiadamy również projektor multimedialny i ekran, który będzie używany w czasie zajęć profilaktycznych wyświetlając 

m.in. spoty reklamowe PARPY. Do w/w zadania będzie używany samochód prywatny, w celu dojazdu do szkół kieleckich 

i innych potrzebnych wyjazdów z zadaniem związanych.

    .

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju 

(ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

31  letni  staż  ŚKA  „RAJ”  i  od  początku  powstania   realizujemy   podobne,  jak  i   tegoroczne  zadania  zlecane  przez 

Prezydenta Miasta Kielce  w  formie powierzenia lub  wspierania.  Od 2003 roku wolontariusze Świętokrzyskiego Klubu 

Abstynentów  „RAJ”  w  Kielcach  prowadzą  zajęcia  profilaktyczne  w  następujących  placówkach  szkolnych; 

Szkoła Podstawowa Nr 18 , Zespół Szkół Zawodowych Nr 3, Gimnazjum, Technikum Mechaniczne Nr 2, ul. Jagiellońska 

32, Internacie Szkolnym  przy ul .Tysiąclecia , Technikum Chemiczne , ul. Al. Legionów ,w DPS przy ul. Prostej, Liceum 

Ogólnokształcącym  Nr  3  ,  im  C.K  Norwida,  Gimnazjum  Nr  9  ul.  Naruszewicza  16,  Zespole  Placówek  Szkolno  - 

Wychowawczych  ul.  Jagiellońska  30  ,  Szkoła  Podstawowa  Nr.  25,  Szkoła  Podstawowa  Nr.  34.  ZSB  ul.  Zgoda, 

Zespół  Szkół  Przemysłu  Spożywczego,  Zespół  Szkół  Budowlanych,  ul.  Jagiellońska  90  w  ścisłej  współpracy   z 

samorządem,  poszczególnymi  komisariatami  Policji.  Od początku prowadzimy  działalność profilaktyczną w Kieleckich 

szkołach  z młodzieżą szkolną, organizujemy imprezy integracyjne, festyny, turnieje, zawody dla dzieci i młodzieży, jak 

również  dorosłych  mieszkańców  Miasta  Kielce  i  Województwa  Świętokrzyskiego.  Od  2003  roku  organizujemy  obozy 

profilaktyczno - terapeutyczno – rehabilitacyjne zimowe i letnie, dla dzieci , młodzieży , dorosłych. Prowadzimy profilaktykę 

wśród dzieci  i młodzieży  w świetlicy środowiskowej – ośrodku wsparcia dziennego w ŚKA „RAJ” jak i na terenie miasta 

Kielce profilaktyczny  punkt konsultacyjny, telefon  informacyjno - zaufania  Od 16.10.2006 r jesteśmy Organizacja Pożytku 

Publicznego, a od 21 sierpnia 2007 r działa przy ŚKA „RAJ” Klub Integracji Społecznej w którym prowadzone są zajęcia 

programowe w ilości 136 godzin na jeden cykl szkoleniowy, min; warsztaty edukacyjne, kurs komputerowy, naukę języka 

angielskiego.  Wszystkie dotychczasowe zadania realizowane były we współpracy z administracją publiczną. 

4. Informacja, czy oferent/oferenci1)  przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, 
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o którym mowa w art.  16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. 

                                                                       Nie dotyczy

Oświadczam (-y), że:

1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/oferentów1);

2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie1) opłat od adresatów zadania;

3) oferent/oferenci1)  jest/są1)  związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 30.11.2015r

4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert,  w tym  z gromadzeniem, przetwarzaniem  i  przekazywaniem danych  

osobowych,  a  także  wprowadzaniem  ich  do  systemów  informatycznych,  osoby,  których  te  dane  dotyczą,  złożyły  stosowne 

oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z 

późn. zm.);

5)  oferent/oferenci1)  składający  niniejszą  ofertę  nie  zalega  /zalega(-ją)1) z  opłacaniem  należności  z tytułu  zobowiązań 

podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne1);

6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją1);

7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym  i  faktycznym.

………………………………………….
………………………………………….

(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/oferentów1) 

Data  3.02.2015 r

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji24)

2.  W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji  podmiotów składających  ofertę  wspólną niż  wynikający z  

Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania 

w imieniu oferenta(-ów). 

3. Rekomendacje 

4. Program profilaktyczny

Poświadczenie złożenia oferty25)

Adnotacje urzędowe25) 
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